Municipal de Itapeva/SP, referente à viagem institucional da Vereador Ronaldo Pinheiro da 

Silva a Brasília/DF., adjudicando ao vencedor, nos termos: 

EMPRESA VENCEDORA: 40.089.008 BRUNO DE JESUS GALVAO PEREIRA 

CNPJ: 40.089.008/0001-90 

LOTES VENCIDOS: LOTE 01 

VALOR: R$ 2.630,58 (Dois mil, seiscentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos) 

Dotação: 008/3.3.90.33.00 – PASSAGENS/ DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

Após, à área de Compras e Licitações para inserção no Sistema de Gestão Administrativa, bem 

como demais divulgações exigidas nos artigos 72, parágrafo único e 94 da Lei 14.133/2021, quando for